Чăваш  Республикин                 	                                           Чувашская Республика
          Муркаш районĕн                                                                         Администрация
администрациĕ                                                                    Моргаушского района

      ЙЫШĂНУ                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2014 г. № _____                                                               02.12.2014г.  № 1213                                  Муркаш ялĕ                                                                                  с. Моргауши

О внесении изменения в постановление
администрации Моргаушского района
Чувашской Республики от 19.08.2014 №832
«О распределении в 2014 году иных межбюджетных
трансфертов из республиканского бюджета Чувашской
Республики бюджетам муниципальных районов
на создание в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности, условий для
занятий физической культурой и спортом за счет субсидии,
поступившей из федерального бюджета»

         Во исполнение Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.08.2014 г. № 274 «О распределении в 2014 году иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом за счет субсидии, поступившей из федерального бюджета», администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

         1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 19.08.2014 №832 «О распределении в 2014 году иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом за счет субсидии, поступившей из федерального бюджета» (далее - постановление) следующее изменение:
         1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
          «1. Распределить средства, поступающие из республиканского бюджета Чувашской Республики на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом следующим муниципальным образовательным учреждениям Моргаушского района Чувашской Республики:

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ярабайкасинская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского района Чувашской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сятракасинская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского района Чувашской Республики

	ремонт спортзала, приобретение спортивных  оборудований

ремонт спортзала, приобретение спортивных  оборудований
	838,9 тыс. рублей

880,0 тыс. рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Моргаушского района
Чувашской Республики                                                                             Р.Н. Тимофеев

Исп. Ананьева Р. И.
тел. 62-2-38

image1.gif

image2.png